

خبر

پزشکیان: ایران متعلق به همه ایرانیان است

میز خبر

احتمال مداخله نظامی ترکیه در سوریه

به نفع رژیم جولانی

منابع آگاه از احتمال مداخله نظامی ترکیه در سوریه به نفع رژیم تروریستی جولانی خبر دادند.

به گزارش مهر به نقل از روسیا الیوم، روزنامه «ترکیه» نزدیک به دولت این کشور گزارش داد که نیروهای مسلح ترکیه ممکن است در درگیری های میان کردها و عناصر وابسته به رژیم تروریستی جولانی از طریق اجرای یک عملیات مشترک با این رژیم مداخله کنند.

بر اساس این گزارش، گزارش هایی در خصوص وقوع درگیری های مسلحانه میان عناصر قسد و رژیم جولانی در اطراف محله های الشیخ مقصود و الاشرفیه واقع در حلب منتشر شده بود.

سناتور آمریکا: برجام برای توقف پیشرفت ایران طراحی شده بود

سناتور آمریکایی در سخنرانی خود در نشست سالانه انجمن کنترل تسلیحات از سیاست های بی ثمر تسلیحاتی و تهدیدآمیز ترامپ انتقاد کرده و تأکید کرد که برجام مانعی بزرگ بر سر راه ایران بود.

به گزارش فارس، سناتور کریس ون هالان (Chris Van Hollen) از ایالت مریلند، یکی از چهره های برجسته حزب دموکرات در حوزه سیاست خارجی و کنترل تسلیحات است.

او از اعضای ارشد کمیته روابط خارجی سنا و از معدود قانون گذاریانی است که به مسائل کنترل تسلیحات و دیپلماسی هسته ای در خاورمیانه تسلط دارد. ون هالان پیش از ورود به سنا، در دهه های ۱۹۸۰ و ۱۹۹۰ به عنوان مشاور و کارشناس سیاست خارجی در کمیته روابط خارجی سنا فعالیت داشت و از همان دوران روی سیاست بازدارندگی و مذاکرات هسته ای متمرکز بود.

ون هالان در واقع یکی از اثرگذارترین قانونگذاران آمریکایی در فرایند طراحی و تدوین برجام است و پیچیدگی های قانونی و روندهای درهم تنیده مذکور در برجام، ریشه در تجربیات این سناتور آمریکایی دارد.

قوانین تازه اتحادیه اروپا برای ورود مهاجران

تمام اتباع کشورهای غیراروپایی که بدون ویزا برای اقامت کوتاه مدت (تا ۹۰ روز هر ۱۸۰ روز) به کشورهای حوزه شنگن سفر می کنند، باید از سامانه جدید ثبت اطلاعات بیومتریک ورود و خروج استفاده کنند. ثبت اطلاعات در این سیستم رایگان است.

اتحادیه اروپا از ۱۲ اکتبر ۲۰۲۵ سیستم دیجیتال جدیدی را در مرزهای خود اجرا می کند و مسافران کشورهای غیرعضو اتحادیه هنگام ورود به ۲۹ کشور حوزه شنگن باید چهره و اثر انگشت خود را ثبت کنند.

به گزارش ایسنا، اتحادیه اروپا آماده می شود تا با حذف مهرهای دستی در گذرنامه ها، سیستم دیجیتال جدیدی برای مدیریت مرزهای خود به کار گیرد.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه تمامی اقدام ایرانی تلاش می کنند مشکلات را همراه با یکدیگر برطرف کنند، گفت: کشور ما با همه سلاقی و قومیت های متنوع خود به همه ایرانیان تعلق دارد.

به گزارش خبرگزاری مهر، مسعود پزشکیان، در «رویداد روز ملی روستا و عشایر» که در مرکز همایش های بین المللی سازمان صدا و سیما برگزار شده است، با اشاره به اینکه تمامی اقوام ایرانی تلاش می کنند، مشکلات را همراه با یکدیگر برطرف کنند، گفت: حضور شما کارآفرینان، تولیدکنندگان و فناوران نمادی از ایران است، چرا که کشور ما با همه سلاقی و قومیت های متنوع خود به همه ایرانیان تعلق دارد. رئیس جمهور با بیان اینکه فرهنگ ایرانیان ریشه در همباری و کمک به یکدیگر دارد، افزود: در تلاش هستیم تا مشکلات برطرف شوند و با روندی که



وجود دارد به امید خدا با مشارکت شما اقوام و احاد ملت ایران مضطرب حل خواهند شد.

پزشکیان تصریح کرد: اجازه نخواهیم داد میهن ما محل تاخت و تاز اشرا و دشمنان شود، دشمن متنوع خود به همه ایرانیان تعلق دارد. رئیس جمهور با بیان اینکه فرهنگ ایرانیان ریشه در همباری و کمک به یکدیگر دارد، افزود: در تلاش هستیم تا مشکلات برطرف شوند و با روندی که

وجود دارد به امید خدا با مشارکت شما اقوام و احاد ملت ایران مضطرب حل خواهند شد.

پزشکیان تصریح کرد: اجازه نخواهیم داد میهن ما محل تاخت و تاز اشرا و دشمنان شود، دشمن متنوع خود به همه ایرانیان تعلق دارد. رئیس جمهور با بیان اینکه فرهنگ ایرانیان ریشه در همباری و کمک به یکدیگر دارد، افزود: در تلاش هستیم تا مشکلات برطرف شوند و با روندی که

وجود دارد به امید خدا با مشارکت شما اقوام و احاد ملت ایران مضطرب حل خواهند شد.

پزشکیان تصریح کرد: اجازه نخواهیم داد میهن ما محل تاخت و تاز اشرا و دشمنان شود، دشمن متنوع خود به همه ایرانیان تعلق دارد. رئیس جمهور با بیان اینکه فرهنگ ایرانیان ریشه در همباری و کمک به یکدیگر دارد، افزود: در تلاش هستیم تا مشکلات برطرف شوند و با روندی که

در ابتدای این رویداد عبدالکریم حسین زاده معاون توسعه مناطق محروم و روستایی ریاست جمهوری، در سخنانی ظرفیت های فناورانه روستاییان و عشایر را ستود و خاطرنشان کرد: در روز ملی روستا و عشایر چندین هدف را دنبال می کنیم و به کارآفرینان و تولیدکنندگان الگوهای نوینی را برای توسعه کارشان آموزش خواهیم داد.

حسین زاده مردم ایران را مهم ترین ثروت و سرمایه برای میهن دانست و گفت: در میان تمام اقوام ایران همزیستی وجود دارد و چنانچه کسی تصور کند افراد روستایی و اقوام عشایر در ایران در حاشیه هستند، در اشتباه به سر می برد. آقای پزشکیان گفت ما باید صدای بی صدایان باشیم، بنابراین هر چه در اختیار و توان داریم برای بهبود وضعیت و توسعه اقتصادی اقوام ایرانی انجام خواهیم داد.

دیپلمات ارشد افغانستان: اجازه ایجاد

پایگاه نظامی خارجی در افغانستان را نمی دهیم

تاس: نماینده روسیه در امور افغانستان گفت که وزیر خارجه طالبان تضمین کرده است که اجازه ایجاد پایگاه نظامی در افغانستان را نخواهند داد. به گزارش ایلنا به نقل از تاس، «ضمیر کابلوف» نماینده روسیه در امور افغانستان، گفت که «میرخان متقی» وزیر خارجه افغانستان به «سرگئی لاوروف» همکار روسی خود گفت که اجازه ایجاد پایگاه های نظامی خارجی در افغانستان را نخواهد داد. کابلوف گفت: «دیپلمات ارشد افغانستان قاطعانه اعلام کرد که افغانستان و دولت آن اجازه ایجاد پایگاه های نظامی خارجی در خاک خود را نخواهند داد و این شامل پایگاه بگرام نیز می شود.» به گفته این نماینده روسیه، مسکو قصد ندارد پایگاه های خود را در افغانستان مستقر کند. پیش از این، «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا، مقامات افغان را تهدید کرده بود که در صورت امتناع از واگذاری پایگاه بگرام به ایالات متحده، عواقبی در انتظارشان خواهد بود.

تنابیهو: جنگ در غزه به زودی

پایان می یابد

اسپوتنیک: نخست وزیر اسرائیل، اعلام کرد که جنگ در نوار غزه به پایان خود نزدیک می شود. به گزارش ایلنا به نقل از اسپوتنیک، «بنیامین تنابیهو»، نخست وزیر اسرائیل، اعلام کرد که جنگ در نوار غزه به پایان خود نزدیک می شود.

تنابیهو در مصاحبه ای با یک پادکست آمریکایی طی اظهاراتی بی اساس مدعی شد: «اسرائیل از وقایع وحشتناک ۷ اکتبر به عنوان قوی ترین قدرت در خاورمیانه سر بلند بیرون آمد.» وی بی اشاره به جنایت های مکرر این رژیم مدعی شد که «آنچه در غزه آغاز شد، با آزادی اسرا و پایان حکومت حماس در غزه پایان خواهد یافت.»

وی فاش کرد که «مذاکرات خصوصی اش با دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، بسیار دوستانه است، اما این بدان معنا نیست که آنها در مورد همه چیز توافق دارند.»

زاخارووا: غرب کی یف را برای حمله

به تأسیسات هسته ای تشویق می کند

تاس: سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفت که اتحادیه اروپا و ناتو اوکراین را برای حمله به تأسیسات هسته ای تشویق می کند. به گزارش ایلنا به نقل از تاس، نماری زاخارووا» سخنگوی وزارت خارجه روسیه در بیانیه ای اعلام کرد که کشورهای اتحادیه اروپا و ناتو با لاوشانی حملات هوایی اوکراین به نیروگاه هسته ای «زپورژیا» درحال تشویق کی یف هستند تا حملات به تأسیسات هسته ای روسیه را ادامه دهد. زاخارووا گفت: «ما می خواهیم تأکید کنیم که این حمله هوایی اوکراین بود که در ۲۳ سپتامبر به خط برق فشار قوی آسیب نیروگاه هسته ای زاپورژیا-دنیروپتسکیا آسیب رساند و تأمین برق خارجی به این ایستگاه را متوقف کرد.» وی افزود: «با لاوشانی اقداماتی بی پروایانه کی یف، کشورهای اتحادیه اروپا و ناتو نه تنها اوکراین را ترغیب می کنند که به حملات به تأسیسات صلح آمیز هسته ای ادامه دهد که به طور مستقیم در آنها دخیل می شوند.»

به تأسیسات هسته ای تشویق می کند

تاس: سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفت که اتحادیه اروپا و ناتو اوکراین را برای حمله به تأسیسات هسته ای تشویق می کند. به گزارش ایلنا به نقل از تاس، نماری زاخارووا» سخنگوی وزارت خارجه روسیه در بیانیه ای اعلام کرد که کشورهای اتحادیه اروپا و ناتو با لاوشانی حملات هوایی اوکراین به نیروگاه هسته ای «زپورژیا» درحال تشویق کی یف هستند تا حملات به تأسیسات هسته ای روسیه را ادامه دهد. زاخارووا گفت: «ما می خواهیم تأکید کنیم که این حمله هوایی اوکراین بود که در ۲۳ سپتامبر به خط برق فشار قوی آسیب نیروگاه هسته ای زاپورژیا-دنیروپتسکیا آسیب رساند و تأمین برق خارجی به این ایستگاه را متوقف کرد.» وی افزود: «با لاوشانی اقداماتی بی پروایانه کی یف، کشورهای اتحادیه اروپا و ناتو نه تنها اوکراین را ترغیب می کنند که به حملات به تأسیسات صلح آمیز هسته ای ادامه دهد که به طور مستقیم در آنها دخیل می شوند.»

آگهی مناقصه عمومی خرید بتن



شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان به استناد مجوز مدیرعامل محترم شرکت به شماره ۷۴/ ۳۶۱۶ مورخه ۱۴/ ۰۷/ ۱۴۰۴ در نظر دارد جهت خرید بتن پروژه های شرکت واقع در شرق تبریز به مبلغ اولیه ۱۲۴.۷۱۲.۵۰۰.۰۰۰ ریال (یکصد و بیست و چهارمیلیارد و هفتصد و دوازده میلیون و پانصد هزار ریال) با احتساب مالیات بر ارزش افزوده، از طریق مناقصه عمومی از کارخانه های واجد شرایط خریداری نماید. متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخه ۲۰/ ۰۷/ ۱۴۰۴ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند. ضمناً کلیه هزینه های آگهی به عهده برنده می باشد و شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. لازم به ذکر است که مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۶.۲۳۵.۲۲۵.۰۰۰ ریال (شش میلیارد و دویست و سی و پنج میلیون و ششصد و بیست و پنج هزار ریال) بوده و متقاضیان می بایست تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخه ۲۰/ ۰۷/ ۱۴۰۴ نسبت به بارگذاری مدارک در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستادایران) اقدام نمایند.

- پیشنهادهات در ساعت ۱۵ روز چهارشنبه ۳۰/ ۰۷/ ۱۴۰۴ در محل دفتر مدیریت به نشانی شرکت باز گشایی خواهد شد.
- هزینه خرید اسناد ۳۰۰.۰۰۰ ریال می باشد که در زمان تحویل اصل سپرده شرکت درمناقصه دریافت خواهد شد.
- آدرس شرکت: تبریز ، جاده ستو، حد فاصل میدان کارگر و سه راهی فرودگاه، تلفن ۸۰ - ۳۲۸۹۰۷۷

شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان

۱۵۶۴

آگهی دعوت به همکاری

نوبت اول

شرکت بیماتکساری در نظر دارد در راستای تکمیل منابع انسانی مورد نیاز برای انجام فعالیت برون سپاری در قالب قرارداد با موضوع انجام عملیات قرائت کنتور در شهر ها و روستاهای تحت پوشش ایفای شرق استان تهران نیروهای مورد نیاز خود را در شغل مامور قرائت کنتور از طریق برگزاری مصاحبه و گزینش از بین متقاضیان حائز شرایط مندرج در آگهی پذیرش دعوت به همکاری عمل آورد.

مراجع ذریبط متبوانند در صورت داشتن شرایط عمومی و اختصاصی برابر فراخوان با در دست داشتن اصل و تصویر مدارک مورد نیاز از روز چهار شنبه تاریخ ۱۶/ ۰۷/ ۱۴۰۴ لغایت پایان روز سه شنبه ۲۰/ ۰۷/ ۱۴۰۴ به دفتر کار شرکت بیماتکساری به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

- الف) شرایط عمومی:**
- متدین به دین مبین اسلام
 - متعهد و معتقد به نظام جمهوری اسلامی
 - دارا بودن کارت پایان خدمت سربازی و یا معافیت (تبصره: معافیت پزشکی مورد قبول نباشد).
 - عدم تعهد خدمت در دستگاه ها، موسسات و شرکت های دولتی و غیر دولتی
 - برخوردار از سلامت کامل جسمی و روانی، سلامتی دبداری، شنیداری و گفتاری، نداشتن بیماری خاص، نداشتن معلولیت، عدم اعتیاد به دخانیات و مواد مخدر
- ب) شرایط اختصاصی:**
- حداکثر سن ۳۰ سال
 - چنانچه در هریک از مراحل پذیرش خلاف واقع بودن اطلاعات ارائه شده از سوی فرد متقاضی منجر گردد از ادامه فرآیند پذیرش ایشان مناعت به عمل خواهد آمد و موضوع به مراجع ذریبط ارجاع خواهد شد.
 - مدارک مورد نیاز:**
 - یک قطعه عکس ۳×۴
 - تصویر کامل شناسنامه و کارت ملی جدید (بشت و رو).
 - تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت (دام/بشت و رو)

ردیف	عنوان شغلی	مدرک تحصیلی	اختصاصی ویژه	جنسیت	شرایط سن حداقل، حداکثر (به سال)	محدوده ی جغرافیایی
۱	مامور قرائت کنتور	داشتن مدرک تحصیلی دیپلم متوسطه، فنی و کار دانش	برخوردار از سلامت کامل جسمی و روانی، سلامتی دبداری، شنیداری و گفتاری	مرد (ترجیحاً متاهل)	۳۰	محدوده شرق استان تهران (حوزه فعالیت ایفای شرق استان تهران)
تهران، خیابان طالقانی، بین ولیعصر میدان فلسطین، شماره ۴۹۴ (ساختمان تخت جمشید) طبقه هفتم شماره تماس: ۶۶۴۷۶۶۳۹، ۶۶۴۸۵۱۶۱						

۱۵۶۳

شرکت دامپروری و کشاورزی شیر و دام کنگاور

(سهامی خاص)
شماره ثبت ۴۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۷۱۳۷۷۶

در نظر دارد دام های پشخ ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی نوبت اول فروش دام در روز شنبه مورخ ۲۶/ ۰۷/ ۱۴۰۴ را ساعت ۱۱ صبح به فروش برساند.

موارد فروش در مزایده:

- روبروی روستای ذالکة منتظری حضور بهم رسانند.
- سپرده شرکت در مزایده بابت هر راس گاو ایستن و غیر ایستن کشتارگاهی، نلیسه گاو ایستن (داشتن)، گاو غیر ایستن (کشتارگاهی)، نلیسه ایستن (داشتن)، نلیسه غیر ایستن (فری مارتین، نلیسه غیر ایستن کراس گوساله، نر (شیر خوار و قطع شیر)، گوساله نر و ماده قطع شیر کراس گوساهی و گوساله نر و ماده شیر خوار کراس گوساهی

- اهم موارد مزایده:**
- متقاضیان می توانند جهت ارائه قیمت حداکثر تا ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۲۶/ ۰۷/ ۱۴۰۴ به محل شرکت، واقع در کرمانشاه - ماهدشت - کیلومتر ۴ جاده هلشی روبروی روستای ذالکة منتظری حضور بهم رسانند.
 - سپرده شرکت در مزایده بابت هر راس گاو ایستن و غیر ایستن کشتارگاهی، نلیسه گاو ایستن (داشتن)، نلیسه غیر ایستن (فری مارتین، نلیسه غیر ایستن کراس گوساله، نر (شیر خوار و قطع شیر)، گوساله نر و ماده قطع شیر کراس گوساهی و گوساله نر و ماده شیر خوار کراس گوساهی
 - نر شیر خوار مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.
 - مزایده بصورت حضوری برگزار می گردد.
 - کمسیون مزایده در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار می باشد و شرکت کنندگان حق هرگونه اعتراضی را از خود سلب می نمایند.
 - سپرده نقرات اول و دوم و سوم درصورت تشخیص کمسیون مزایده نزد شرکت باقی می ماند و درصورت انصراف هریک از نقرات اول تا سوم سپرده ایشان به نفع شرکت ضبط خواهد شد.
 - سایر شرایط و جزئیات، در اسناد و فرم شرکت در مزایده دام موجود می باشد.
 - (ضمناً کلیه هزینه های مربوط به مزایده مذکور بر عهده برندگان مزایده می باشد).

تلفن: همراه ۰۹۱۸۳۷۸۹۰۱ و ثابت ۰۹۳۰۰۰۰۰ - ۳۸۱ - ۰۸۳۳ (داخلی ۰۸۰ آقای حسین زارعی واحد بازرگانی)

۱۵۶۱

آگهی مناقصه عمومی

شرکت دامپروری و کشاورزی شیر و دام کنگاور (سهامی خاص)

بدین وسیله از کلیه شرکت های واجد شرایط و دارای صلاحیت از سوی مراجع ذریبط (دارای گواهی تأیید صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی و یا نیروی انتظامی) دعوت به عمل می آید تا در مناقصه عمومی مربوط به "خدمات حفاظت فیزیکی (نگهبانی)" برای اماکن و تأسیسات شرکت دامپروری و کشاورزی شیر و دام کنگاور حضور نمایند.

موضوع مناقصه: ارائه خدمات حفاظت فیزیکی (نگهبانی) برای اماکن و تأسیسات در محل واحدهای شرکت واقع در ماهدشت و کنگاور

- شرایط مناقصه:**
- داشتن گواهی صلاحیت معتبر در زمینه خدمات حفاظتی از مراجع قانونی
 - ارائه سوابق کاری مرتبط
 - ناتوانی تأمین نیروی انسانی آموزش دیده و مجرب
 - سپرد ضمانت نامه شرکت در مناقصه به صورت ضمانت نامه بانکی با چک تضمین شده
- مهلت دریافت اسناد:** از تاریخ درج آگهی تا پایان وقت اداری روز ۲۵/ ۰۷/ ۱۴۰۴، از طریق مراجعه به آدرس دفتر مرکزی شرکت واقع در ماهدشت کیلومتر ۲ جاده هلشی یا تماس با شماره تلفن های ذیل.
- مهلت تحویل پیشنهادات:** تا پایان وقت اداری روز ۲۵/ ۰۷/ ۱۴۰۴، به دبیرخانه دفتر مرکزی شرکت دامپروری و کشاورزی شیر و دام کنگاور واقع در کرمانشاه ماهدشت کیلومتر ۲ جاده هلشی روبروی روستای ذالکة منتظری
- تاریخ بازگشایی پاکات:** در تاریخ ۲۶/ ۰۷/ ۱۴۰۴ ساعت ۱۲ بعد از ظهر در محل دفتر مرکزی شرکت به آدرس: کرمانشاه، ماهدشت کیلومتر ۲ جاده هلشی روبروی روستای ذالکة منتظری
- تلفن تماس:** ۰۹۱۸۳۷۸۹۰۱ و ثابت ۰۹۳۰۰۰۰۰ - ۳۸۱ - ۰۸۳۳ (داخلی ۲۰۸ آقای حسین زارعی

روابط عمومی شرکت دامپروری و کشاورزی شیر و دام کنگاور

۱۵۶۰

آگهی دعوت موسسه امید نارون دماوند

به شماره ثبت ۳۲۶ به شناسه ملی ۱۴۰۷۴۹۷۵۵۳

احتراماً بدینوسیله از کلیه شرکای موسسه امید نارون دماوند به شماره ثبت ۳۲۶ به شناسه ملی ۱۴۰۷۴۹۷۵۵۳ دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۳۰/ ۷/ ۱۴۰۴ صبح و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در همان تاریخ، ساعت ۱۰ صبح در محل اصلی موسسه به نشانی استان تهران، منطقه ۱۶، شهرستان دماوند، بخش مرکزی، دهستان تارود، روستا اصطکک بالا، محله اصطکک بالا (دامزند)، جاده اصلی، جاده دماوند فیروزکوه، پلاک ۰، طبقه همکف - کدپستی: ۳۷۹۱۹۱۱۸۷ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

- دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:
- افزایش سرمایه شرکت
- دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:
- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره
- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

مقام دعوت:
مجید اکبری به شماره ملی ۰۰۶۸۸۰۲۶۶۸ (احدی از شرکای موسسه)

۱۵۷۲

آگهی دعوت شرکت بین الملل مبین سپهر خاورمیانه

به شماره ثبت ۳۸۰۵۰۶ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۶۷۳۴۳۱

احتراماً بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بین الملل مبین سپهر خاورمیانه سهمی خاص به شماره ثبت ۳۸۰۵۰۶ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۶۷۳۴۳۱ دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ ۲۸/ ۷/ ۱۴۰۴ صبح و مجمع عمومی فوق العاده که در همان تاریخ، ساعت ۱۰ صبح در محل اصلی شرکت تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

- دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:
- تغییر موضوع فعالیت شرکت
- تصویب افزایش سرمایه
- هر تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

هیئت مدیره

۱۵۷۳

نوبت دوم



شهرداری کاشان

آگهی تجدید مناقصه عمومی شماره ۲۸/ ۱۴۰۴ «مرحله دوم»

شهرداری کاشان در نظر دارد نسبت به تأمین نیروی انسانی مورد نیاز سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی مطابق اسناد و مدارک و شرایط مناقصه و قرارداد منضم از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. بانکی به مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در مناقصه درصورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. مهلت دریافت حداکثر تا تاریخ ۱۷/ ۰۷/ ۱۴۰۴، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ ۲۷/ ۰۷/ ۱۴۰۴ و بازگشایی پاکتها در مورخ ۲۸/ ۰۷/ ۱۴۰۴ خواهد بود. سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ۱۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه از سپرده نقدی در وجه سپرده شهرداری کاشان. **✓** هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد گردید. **✓** متقاضیان شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای مختار است. **✓** سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

شهردار کاشان - ابوالفضل ساروقیان

۱۵۷۱

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت تولیدی به بافت (در حال تصفیه) (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۹۰۲۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۴۴۴۶۵

بدین وسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان هیاتمدته دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که مورخ ۰۸/ ۰۸/ ۱۴۰۴ راس ساعت ۱۰ که به نشانی: استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران - انقلاب - فلسطین - خیابان دانشگاه - خیابان جمهوری اسلامی - پلاک ۱۰۱۵ - طبقه همکف - واحد ۹ به کد پستی: ۱۳۱۴۸۹۳۱۴ تشکیل میگردد حضور به هم رسانید.

%دستور جلسه: تصمیم گیری در خصوص تمدید مدت تصفیه **✓** تعیین نشانی مدیر تصفیه / محل تصفیه **✓** انتخاب مدیر تصفیه **✓** **مدیر تصفیه شرکت - آقای سید پیمان ابراهیم رادیان افشار**

۱۵۷۰